
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН 
ШАДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 3 3 » Ь 2019 г № /О

г. Шадринск

Об утверждении Генерального плана
Глубокинского сельсовета
Шадринского района Курганской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодека Российской Федерации, 
статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Шадринского района Курганской области, Шадринская 
районная Дума -

РЕШИЛА:

1. Утвердить Генеральный план Глубокинского сельсовета Шадринского района 
Курганской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение на стенде информации в здании 
Администрации Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального 
образования Шадринского района в сети «Интернет».

Председатель Шадринской районной Думы z С.В.Уфимцев

Глава Шадринского района В.В.Осокин


